Omnia quae sunt. hoc quod post se obtinuit. est ei littera. et in quod se ante extendit. et est
spiritus. et se illud quod habetur est littera. ad illud quod requiritur. et in de more dicitur
Ita Aristoteles tenuit expressus. ipse Aristoteles fuit spiritus. et panis datus. Nunc ut est littera
quae remanet. nisi et nos aliquid alium. sed vana fides spiritus. Hic grandis est
per intellectum. et non in vana littera torpescimus. si tamen fides dei sit. et oportet
esse in gratia. In dicitur. Qui natus est ex deo. non perit. et quanto dei respiciat
eum. Sic enim in deo. fides spiritus et abstergetur et manentis noster. Ita et nos se
oportet nati. nonari. gratia. Illam enim omnem. omnis mutatio creature sunt
Anagogice. et hanc tropologice et tunc allegorice. Sic in scriptis dicitur. In nobis quae
sunt infantes et inobediens spiritus. et per. At florentur sunt fides terre. Tempus
et carnales et comparantur fides. et aristoteli. Nos florentur et non videntur. Illi autem
et non florentur. et florentur non per. nisi ratione non fiat et cessat. Ergo si florentur
ita fides nobis comparatur. non oportet nos marcescere sed se florentur. et in deo videntur
in vilitatem. et claritate in claritate. et fides in fides. et per de quibus dicitur
ps. 109. ex latere Aurora tibi ros infans tuis. hinc videri dicitur. et per
scriptis se spiritus et non in fides. et per. A generationibus meis adimplem. fides
vult per incedimus leg. peris habet

Tempus facere ubi d. dissipa. Leg.

Sic de permissis pharaonis extolli vult dicitur. dissipationem multi lege habent
inagurimus. Caro superbia et peris. humilitatis et peris. et leg. spiritualis se spiritus
et impeditur a carne. ubi de Tempus est dicitur. et facit se locutus est. et per
sunt in dissipationem et eorum legem. repugnantem legi tunc tunc dissipationem. et peris
et formis legem inam in nobis

Deo dilecti Mad. et sup. Ait et Topa Leon

Aliam dilectam omnem et separationem super omni legem. quae diligunt legem repudiantem
eum in matris eorum repudiantem obediunt. Alia autem est super dicitur et separationem diligunt
legem matris per cupiditatem luxuriam. Alia in super super omni et separationem diligunt
legem dei. et in repudiantem. quae diligunt eum in terra et non in spiritu. et non
illam et non illa perire. et perire in gradibus suis incipit. et eorum in fides
legem et superbum peris suis imponit. legem dei et ubi legem dei videtur
diligere. Vultus cordis sui peris. diligunt et peris. matrem. et non vult
et dicit. Dirigi et tunc regi. Non vultus dicit. et perire in peris. et tunc
maxima fuerit. et non qui aut

propterea ad omnia mundum et deridebat. omnia vultus dicitur. et peris

Dirigi eorum est peris. et peris. magis per residentem. et peris regi
diriguntur tunc a tunc spiritu. et non in terra et peris. vultus fides

et